
 

 

 
COPIA 

 

          Codice Ente Codice Materia 

  11293   

Comune di         

Torre Beretti e Castellaro    DELIBERAZIONE N. 19 

Provincia di Pavia     Soggetto invio ai capigruppo consigliari 

      Trasmessa alla Sezione Provinciale 

***************     del C.R.C. con elenco N. …………. 

      in data ………………………………. 
                  

 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE  OBIETTIVI  DI ACCESSIBILITA' AGLI 

STRUMENTI INFORMATICI DEL COMUNE ANNO 2023           
 

             L’anno duemilaventitre addì uno del mese di aprile alle ore 11:55 nella sala delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  
All'appello risultano: 

 
BROVEGLIO Marco Presente 
MARANGON Anna Erminia Presente 
MALVICINI Adriana Presente 

  
      Totale presenti   3  
      Totale assenti     0 
 

Assiste  l'adunanza  l'infrascritto Segretario Comunale D'ANGELO Dott. Francesco  il  
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco BROVEGLIO Marco -  assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato. 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 19 del 01.04.2023 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATO il piano per la prevenzione triennale   
 
 
CONSIDERATO CHE il comma 7 dell’art.9 del D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 “Ulteriori misure urgenti per 
la crescita del Paese”, come convertito con Legge 17 dicembre 2012, n. 221 prevede che “entro il 31 marzo 
di ogni anno, le amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1,comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 
2001, n. 165, pubblicano nel proprio sito web, gli obiettivi di accessibilità per l’anno corrente”; 
 
 
VISTI gli allegati predisposti  
 
 
RITENUTO di approvare gli obiettivi di accessibilità agli strumenti informatici del Comune  per l’anno 
2021, predisposti sul modello allegato che si intende parte integrante del presente atto; 
 
con voti unanimi favorevoli  
 
 

DELIBERA  

 
 

DI INDIVIDUARE gli obiettivi di accessibilità agli strumenti informatici del Comune di per l’anno 2023, 
allegato al presente atto; 
 
 
DI DARE ATTO che il responsabile dell’accessibilità è individuato nel responsabile dei servizi demografici 
e protocollo del comune cui sono assegnati gli obiettivi indicati nell’allegato e i poteri sostitutivi sono 
individuati in capo al segretario comunale  
 
DI DARE ATTO che sono stati nominati i responsabili della transizione digitale  
 
 
DI PUBBLICARE gli obiettivi nel sito web comunale alla sezione Amministrazione Trasparente, voce 
Disposizioni generali - Programma per la trasparenza e l’integrità. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

Delibera di G.C. n. 19 del 01.04.2023  
 
 

Parere favorevole sulla proposta per la regolarità tecnica          
 
 
 
  

 
 Il Responsabile del Servizio Istituzionale      
 F.to SEGRETARIO COMUNALE                           

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to BROVEGLIO Marco     F.to D'ANGELO Dott. Francesco 
__________________________     __________________________________ 
 
 
 

 Pubblicata all’albo pretorio di questo comune per quindici giorni consecutivi dal 06.04.2023 
Al 21.04.2023 Ai sensi dell’Art. 124 comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 

 
 Viene Trasmessa in elenco in data odierna ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’Art. 125 del 

D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 
 

 Viene comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art 135 comma 2 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 
 
Addì, 06.04.2023 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                            F.to D'ANGELO Dott. Francesco 

_________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 
Si certifica che la presente deliberazione  è divenuta esecutiva ai sensi  dell’Art. 134  del 
D.Lgs267/00: 
 

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (  .  .    ) - Art.134, comma 3° del D.Lgs 267/00. 
 

 È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D.Lgs 267/00 
 

Addì,___06.04.2023___               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                         F.to D'ANGELO Dott. Francesco 

 
 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì 06.04.2023 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        D'ANGELO Dott. Francesco 
 


